
 Strana 1 Přihláška do oddílu 2019/2020 

Přihláška do oddílu 
34. PTO Tulák 

www.tulak.org  

 
Přihlašují tímto ………………………………………………………………………, datum narození ………………………………… 
do 34. PTO Tulák, který je součástí 30. PS Mládí, se sídlem Zemědělská 13, 613 00 Brno, IČ: 62158155. 
 
Rodiče berou na vědomí následující skutečnosti a svým podpisem stvrzují svůj souhlas s nimi: 
 

I. základní informace 
1. Oddíl 34. PTO Tulák je samostatnou organizační složkou občanského sdružení 30. PS Mládí 

(registrováno v rámci Jihomoravské krajské organizace Pionýra). Tato organizace je registrována 
u Ministerstva vnitra pod č.j. VSP/1-1993/90. 

2. Shromažďované údaje slouží pro registraci účastníka, pro výkon zdravotní péče na táboře apod. 
S osobními údaji je nakládáno ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 
Shromážděné údaje jsou v předepsaných lhůtách likvidovány. 

3. Na vedení oddílu se podílí vedoucí a instruktoři s kvalifikací a zkouškami dle vnitřních předpisů 
Pionýra. Na akcích a táborech je zajištěna účast zdravotníka (akreditovaný zdravotní kurz) a osoby 
činné při stravování dětí s platnou kvalifikací. 

 
II. činnost oddílu 

4. Oddíl pořádá pravidelné schůzky, jednodenní a vícedenní výlety, zimní a letní tábory a další 
doplňkové kulturní a sportovní akce. Vzhledem k systematické činnosti je žádoucí maximální účast 
dítěte na všech uvedených akcích. Rodiče souhlasí s účastí dítěte na akcích oddílu a budou jej 
v oddílové činnosti podporovat. 

5. Vzhledem k uvedeným činnostem rodiče potvrzují, že dítě nemá zdravotní či jiné potíže, které by je 
omezovaly v účasti na akcích. 

6. Rodiče souhlasí s fotografováním dítěte v rámci činnosti oddílu, s archivací těchto fotografií a s jejich 
použitím při prezentaci a propagaci oddílu. Pokud ne, uveďte tuto skutečnost vedoucímu oddílu. 

 
III. organizace a hospodaření 

7. Účetnictví oddílu je vedeno v rámci 30. PS Mládí hospodářem PS. Vedoucí oddílu se podílí 
na vyúčtování akcí a táborů, na realizaci projektů a dotací a stanovuje cenu akcí oddílu. Cena akcí je 
vždy stanovena s ohledem na cenu ubytování, dopravy, stravy a programu, přičemž mnohdy dochází 
k dotování akce, aby byla levnější pro členy oddílu. Většina akcí je podporována dotacemi Magistrátu 
města Brna a Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy. 

 
IV. závěrečné informace 

8. Členství v oddíle může být ukončeno: 
a) rozhodnutím rodičů – písemně; 
b) rozhodnutím vedení oddílu – při závažném či opakovaném porušování pravidel nebo pokynů 

vedoucích a nedodržení vnitřních pravidel oddílu. 
 

V. členský poplatek na rok 2019/2020 
9. Poplatek byl stanoven na 700,- Kč. Část je poskytnuta Jihomoravské krajské organizaci Pionýra 

a sdružení Pionýr, část bude sloužit na provoz oddílu. Vložené finance mají více než 100% návratnost 
v podobě dotací na pořádané akce a vybavení oddílu, provoz klubovny apod. 

 
 



 Strana 2 Přihláška do oddílu 2019/2020 

VI. informace o dítěti, přihlášení dítěte a souhlas s podmínkami 
 

Jméno a příjmení dítěte:  
 
 Adresa:  

Datum narození:  

Škola:  

Zdravotní pojišťovna:  

Jméno a příjmení rodičů:  

Telefon rodičů:  

Email rodičů:  

Zdravotní stav dítěte (schopen účastnit se akcí - ANO/NE, případně prodělaná vážná onemocnění): 

Alergie: 

Dítě je plavec: 5 ANO 5 NE                 lyžař: 5 ANO 5 NE                 cyklista: 5 ANO 5 NE 

Další možný kontakt na rodiče či příbuzné (telefon, kontakt na babičku apod.): 

Jméno rodiče (zákonného zástupce) oprávněného přihlásit dítě do oddílu: 
 
 

Jméno druhého rodiče a příbuzných oprávněných převzít dítě při návratu z akcí: 
 
 
                Dítě může samo odcházet ze schůzek: 5 ANO 5 NE 
Dítě může samo odcházet z akcí: 5 ANO 5 NE 

 
 
 
V ________________ dne: ____________________     
 

 
 
Podpis rodičů: ____________________ 


